
T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

 

OPBEVAR altid betjenings vejledningen! 

Betjeningsvejledningen bedes gennemlæses inden ibrugtagning af produktet! 

SDK DOBBELT SAKS – 3,5T. 

Reservedelsfortegnelse  

(ORIGINAL VERSION) 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        2                                                                                                                             

 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        3                                                                                                                             

 

INDHOLDSFORTEGNELSE  

Saksesektioner..............................................................................................................................................4  

Opkørselsramper...........................................................................................................................................6  

Cylindre.........................................................................................................................................................8  

Multistander.................................................................................................................................................10  

Styring.........................................................................................................................................................12  

Pumpeanlæg...............................................................................................................................................14  

Kabelafdækninger.......................................................................................................................................16  

Ekstraudstyr................................................................................................................................................18 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        4                                                                                                                             

 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        5                                                                                                                             

 

 

 

POS.  ANTAL  NR.  BETEGNELSE  SPECIFIKATIONER  

1  2  698620  Bundramme   

2  2  698605  Saksearm   

3  2  698604  Saksearm   

4  2  698607  Saksearm   

5  2  698606  Saksearm   

6  2  698631 Overplade   

7  8  259832  Ekspansionsbolt   

8  4  398601  Aksel  Ø30x76  

9  28  211730  Sikringsring  U30  

10  6  212474  Bøsning  32x36x40  

11  8  398600  Aksel  Ø25x53  

12  12  212472  Bøsning  25x28x20  

13  20  211725  Sikringsring  U25  

14  4  212473  Bøsning  30x34x25  

15  8  214648  Passkive   

16  2  271462  Topstop / Bundstop   

17  4  271382  Kabelkanal   

18  12  211786  Sikringsring  U36  

19  1  271360  Fotocellesæt   

20  2  271361  Beslag   

21  4  253519  Cylinderskrue  M4x6  

22  4  253464  Cylinderskrue  M3x5  

23  8  398636  Glideklods   

24  8  398602  Aksel  Ø30x76  

25  2  398639  Kurveskive   

26  4  255545  Pinolskrue  M5x6  

27  8  212471  Bøsning  36x40x60  

28  4  214662  Passkive   

29  8  212470  Bøsning  30x34x30  

30  2  398605  Aksel  Ø36x468  

31  2  398609  Afstandsrør   

32  4  398608  Rulle   

33  2  698608  Opstartsmekanisme   

34  2  398604  Aksel  Ø25x198  

35  2  701213 Aksel  Ø30x258 

36  2  398607  Aksel  Ø32x198  

37  2  398610  Rulle   

38  4  211732  Sikringsring  U32  

39  4  398603  Aksel  Ø36x135  

40  4  340501  Bræddebolt  M10x40  

41  4  240328  Møtrik  M10  

42  1  271380  Gummipudesæt (4 stk.)  40x120x160  

43  4  240328  Møtrik  M10 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        6                                                                                                                             

 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        7                                                                                                                             

 

POS.  ANTAL  NR.  BETEGNELSE  SPECIFIKATIO-
NER  

1  4  698617  Opkørselsrampe   

-  4  698616  Opkørselsrampe - galvaniseret   

2  4  698619  Lås   

3  4  398634  Aksel   

4  24  211716  Sikringsring  U11  

5  8  474268  Rulle   

6  8  211709  Sikringsring  U12  

-  8  211784  Seegerring (for galvaniseret version)  12mm  

7  8  398635  Aksel  



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        8                                                                                                                             

 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        9                                                                                                                             

 

POS.  ANTAL  NR.  BETEGNELSE  SPECIFIKATIONER  

1  2  794388  Mastercylinder   

2  2  794389  Slavecylinder   

3  4  271394  Bøsning  30x34x30  

4  4  271395  Slangebrudsventil   

5  4  271396  Kobberring   

6  4  271389  Fitting  M14x1,5  

7  2  214760  Union   

8  1  271390  Hydraulikslange rød  6300mm  

9  1  271391  Hydraulikslange gul  1800mm  

10  1  271392  Hydraulikslange blå  1850mm  

11  1  271393  Hydraulikslange rød  5100mm  

12  12m  213790  Nylonslange  Ø8  

 2 792448  Pakningssæt mastercylinder   

 2 792449  Pakningssæt slavecylinder  



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        10                                                                                                                             

 

SDK0118 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        11                                                                                                                             

 

POS.  ANTAL  NR.  BETEGNELSE  SPECIFIKATIONER  

1  1  794454 SDK-35 Master cylinder - Venstre.  

2  1  794455  SDK-35 Slave cylinder - Venstre.  

3 1 794456 SDK-35 Master cylinder - Højre. 

(incl. bøsninger) 

 

4 1 794457 SDK-35 Slave cylinder - Højre. 

(incl. bøsninger) 

 

5  4  271394  Bøsning  30x34x30  

6  4  271395  Slangebrudsventil   

7  4  271396  Kobberring   

8  4  271389  Iskruningsstuds  

9  2  214760  Skærering  

9a 2 219205 Omløber  

10  1  271390  Hydraulikslange rød  6300mm  

11  1  271391  Hydraulikslange gul  1800mm  

12  1  271392  Hydraulikslange blå  1850mm  

13  1  271393  Hydraulikslange rød  5100mm  

14  12m  213790  Nylonslange  Ø8  

 2 792361 Pakningssæt mastercylinder   

 2 792362 Pakningssæt slavecylinder  

Fra September 2019 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        12                                                                                                                             

 

Side 14 

Side 16 

Side 14 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        13                                                                                                                             

 

 

 

POS.  ANTAL  NR.  BETEGNELSE  SPECIFIKATIONER  

                1 778431 SDK-35 

Multistander kpl.  

50 Hz  

1  1  398661 Bagplade   

2  1  398665 Bundplade   

3  1  398662 Frontplade   

4  2  398667 Vinkel beslag  

5  8  259612  Taptite  M5x10  

6  2  259822  Ekspansionsbolt   

7  4  259520  Rundhoved skrue  M8x12  

8  2  214620  Skive   

9  2  252797  Cylinderskrue  M5x12  

10  2  214610  Skive   

11  2  252161  Sætskrue  M10x20  

12  2  213343  Afdækningsprop  

13 2 240306 Møtrik M5 

14 1 398664 Beslag for pumpe  

15 2 252935 Bolt for beslag (Pumpe) M8x16 

16 2 240306 Møtrik til vinkelbeslag M5 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        14                                                                                                                             

 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        15                                                                                                                             

 

POS.  ANTAL  NR.  BETEGNELSE  SPECIFIKATIONER  

794402  Styring kpl.  230-400/3/50-60 
(24V)  

  

1  1  265505  Hovedafbryder   

2A-B  2  265488  Trykknap   

2C  2  265371  Base   

3  3  265423  Kontaktelement  1NO  

4A-B  1  265368  Lampehoved   

4C-D  1  265369  Lampekrop   

5A-B  1  265370  Nøglegreb   

5C  1  265371  Base   

6  1  265164  Sikring  5At  

7  1  265372  Kontaktor   

8  1  265373  Hjælperelæ   

8A  1  265260  Sokkel for hjælpere-
læ  

 

9  1  265492  Strømforsyning   

10  1  265428  Pring   

11  1  265375  Kontaktblok for over-
lusning  

1NO  

12  1   Låg m/folie   



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        16                                                                                                                             

 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        17                                                                                                                             

 

POS.  ANTAL  NR.  BETEGNELSE  SPECIFIKATIONER  

794493 SDK-35 Pumpeanlæg kpl. 
(pos. 1-22)  

50 Hz    

1  1  271372  Oliebeholder  9L  

2  1  Spændebånd    

3  4  Møtrik  M6   

4  1  271384  Prop   

5  1  271385  Prop   

6  1  271371  Pakning   

7  1  Prop    

8  1  271367  Sikkerhedsventil   

8A  1  212686  Prop for sikkerhedsventil   

9  2  271369  Magnetventil m/spole   

10  3  271366  Stik   

11  1  271370  Sænkeventil m/spole   

12  1  271363  El-motor  50 Hz  

-  1  271377  El-motor  60 Hz  

13  1  271364  Koblingsdel   

14  1  271365  Styr for koblingsdel   

15  1  Fitting    

16  1  271376  Sænkebremseventil  7.5 l/min  

17  1  792452  Returfilter kpl.   

19  1  271373  Pumpe  50 Hz  

-  1  271378  Pumpe  60 Hz  

20  1  271374  O-ring   

21  1  Rør    

22  1  271434  Filter   

25  1  214763  T-lynkobling   

25A  12m  213385  Nylonslange  Ø8  

26  2  223405  Iskruningsstuds   

27  1  223666  Vinkel-iskruningsstuds   

28  1  214747  Lynkobling for manometer  



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        18                                                                                                                             

 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        19                                                                                                                             

 

POS.  ANTAL  NR.  BETEGNELSE  SPECIFIKATIONER  

778401  Kabelafdækningssæt  S-versioner    

1  1  395744  Afdækning  L=780mm  

2  2  395924  Afdækning  L=635mm  

3  2  395925  Afdækning  L=750mm  

4  1  694142  Afdækning   

5  2  395921  Afdækning  L=1000mm  

6  28  249948  Fischer dyvel   

7  28  259953  Skrue  8x50 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        20                                                                                                                             

 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        21                                                                                                                             

 

POS.  ANTAL  NR.  BETEGNELSE  SPECIFIKATIONER  

794322  Slangeforlængersæt 1m (A)     

1  4  259953  Skrue  8x50  

2  4  249948  Fischer dyvel   

3  1  395921  Afdækning  L=1000mm  

4  2  395745  Hydraulikslange  L=1035mm  

5  2  214683  Lynkobling   

6  2m  213385  Nylonslange   

794323  Slangeforlængersæt 2m (B)     

1  8  259953  Skrue  8x50  

2  8  249948  Fischer dyvel   

3  2  395921  Afdækning  L=1000mm  

4  2  395746  Hydraulikslange  L=2035mm  

5  2  214683  Lynkobling   

6  4m  213385  Nylonslange  



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        22                                                                                                                             

 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        23                                                                                                                             

 

POS.  ANTAL  NR.  BETEGNELSE  SPECIFIKATIONER  

794346  Ekspansionsboltesæt (C)     

1  8  259832  Ekspansionsbolt  M16x137  

1  271380  Gummikonsolsæt - 4 stk. 
(D)  

40mm (sort)   

1  A11102  Gummikonsolsæt - 4 stk. 
(D)  

40mm (gul)   

1  A11001  Gummikonsolsæt - 4 stk. 
(D)  

60mm   

1  794036  Gummikonsolsæt - 4 stk. 
(D)  

70mm   

1  A11000  Gummikonsolsæt - 4 stk. 
(D)  

80mm   

1  A11004  Gummikonsolsæt - 4 stk. 
(D)  

100mm   

794037  Traverssæt (E)     

1  2  694039  Travers   

2  4  394164  Beslag   

3  8  259620  Taptite  M8x16  

4  4  794048  Konsol kpl.  58mm  

5  4  794049  Konsol kpl.  138mm  

6  8  664202  Bærepude   

7  16  259644  Taptite  M6x12 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        24                                                                                                                             

 



T80151  —  Rev.:20 Jan. 2020                                                                                                                                                                        25                                                                                                                             

 

POS.  ANTAL  NR.  BETEGNELSE  SPECIFIKATIONER  

794268  Ekstra opkørselsrampesæt (F)     

1  4  694332  Opkørselsrampe   

2  16  249948  Fischer dyvel   

3  16  259953  Skrue  8X50  

1  A59266  Loftafbryder med 
infrarød sensor (G)  

  

758952  LED belysningssæt (H)  Kun S-version    

1  2  755669  LED-modul   

2  4  271382  Kabelkanal   

3  15m  263488  2-leder kabel   

4  1  755678  Transformer   

5  2  259645  Taptite  M3x8 


